nesta cidade, CITA o(a)(s) coexecutado(a)(s) SUDRAT INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD ALIM LTDA, CNPJ:
05.050.958/0001-00; BRUNO DE CARVALHO ANDRADE, CPF: 423.040.908-77 e MARCOS DE ANDRADE, CPF:
042.033.668-01, para que, no prazo de 03 (três) dias, nos termos do artigo 829 do NCPC, pague a dívida no valor total de R$
262.148,65 (duzentos e sessenta e dois mil, cento e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), calculada em 26/09/2013,
referente ao Contrato Bancário nº 24.0284.691.0000013-42, pactuado em 11/05/2012, ou garanta a execução, sob pena de, não o
fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida.

[...]

pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste
Juízo, sito na Rua Vinte e Quatro de Maio, n.º 265, nesta cidade, CITA o(a) coexecutado(a) PEDRO CANDIDO DE OLIVEIRA, CPF:
280.567.218-60, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, pague a dívida no valor total de R$ 24.307,30 (vinte e quatro mil, trezentos e
sete reais e trinta centavos), calculada em 11/08/2015, referente à (s) CDA (s) n.º 80.4.09.035439-00/80.4.10.062086-15, ou garanta a
execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida. E, para que não se

[...]

ignorado, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede
deste Juízo, sito na Rua Vinte e Quatro de Maio, n.º 265, nesta cidade, CITA o(a) empresa executado(a) JOÃO VITOR DOS
SANTOS SILVA, CNPJ: 12.831.651/0001-02, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, pague a dívida no valor total de R$ 2.340,80
(dois mil, trezentos e quarenta reais e oitenta centavos), calculada em 18/03/2015, referente à (s) CDA (s) n.º 92. Livro Nº 903, f. 92, ou
garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida. E, para
que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei, tudo conforme o(s) despacho(s) de f.

[...]

ignorado, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede
deste Juízo, sito na Rua Vinte e Quatro de Maio, n.º 265, nesta cidade, CITA o(a) empresa executado(a) R & M LAJES BRASIL
LTDA ME, CNPJ: 09.079.024/0001-52, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, pague a dívida no valor total de R$ 2.723,86 (dois mil,
setecentos e vinte e três reais e oitenta e dois centavos), calculada em 10/03/2016, referente à (s) CDA (s) n.º 145663/2014, ou garanta
a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida. E, para que não
se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma da lei, tudo conforme o(s) despacho(s) de f.

[...]

que será publicado na forma da lei e afixado no local de costume na sede deste Juízo, sito na Rua Vinte e Quatro de Maio, n.º 265, nesta
cidade, CITA o(a) empresa executado(a) A C A SANTOS ME, CNPJ: 64.159.692/0001-06, para que, no prazo de 05 (cinco) dias,
pague a dívida no valor total de R$ 1.042,44 (um mil, quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos), calculada em 22/11/2013,
referente à (s) CDA (s) n.º 2013.T.LIVRO01.FOLHA2724-SP, ou garanta a execução, sob pena de, não o fazendo, serem-lhe
penhorados

tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida. E, para que não se alegue ignorância, mandou expedir o presente edital, na forma